         SM-385949-C
  使用注意书
  水用流量传感器
  WFK3000 系列
在使用本产品时，请充分留意以下注意事项。
如果使用方法错误，则可能会导致损害功能的事故。
请妥善保管本使用注意书，以便在必要时可随时取出阅读。详情，请阅读使
用说明书。

0.3 1.2
0.5～4.0 1.5～12
3. 型号表示方法
① 类型 WFK 卡曼漩涡式  水用流量传感器
② 形状 3 嵌入式小型装置
③ 流量范围 004 0.5～4.0L/min
012 1.5～12L/min
032 4.0～32L/min
④ 类型 S 传感器型
M 开关型
⑤ 连接口径 10 Rc3/8 ● ●
15 Rc1/2 ● ※1
⑥ 输出 A0 DC0～5V ●
模拟 A1 DC4～20mA ※1
输出 A2 DC1～5V ●
A3 DC0～10V ●
N0 NPN晶体管输出2处 (a触点) ●
开关 N1 NPN晶体管输出2处 (b触点) ●
输出 P0 PNP晶体管输出2处 (a触点) ●
P1 PNP晶体管输出2处 (b触点) ●
⑦ 水温测量功能 无符号 无 ● ●
T　※1 带有水温测量功能 ●
⑧ 支架 无符号 无支架 ● ●
B 附带支架（带有螺钉） ● ●
※1：当带有水温测量功能选项中选择了 “T” 时，无法选择连接口径 “15” 和输出 “A1”。
4. 接线方法
主
电
路
＋V(茶色)
ANO＋(橙色)
ANO－(黑色)
GND(青色)
DC24V
电流输出＋
电流输出－
DC 0V
传感器 【A1】
主
电
路
＋V(茶色)
OUT2(橙色)
OUT1(黑色)
GND(青色)
DC24V
PNP集电极开路
max.DC50mA
PNP集电极开路
max.DC50mA
DC 0V
开关型 【P0/P1】
主
电
路
＋V(茶色)
OUT2(橙色)
OUT1(黑色)
GND(青色)
DC24V
DC 0V
开关型 【N0/N1】
NPN集电极开路

1.0～8.0 3.0～27.0
0.1 1
3. 型号表示方法
WFK 5 027 - 10 - P A3 B
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 类型 WFK 卡尔曼涡流式  水用流量传感器
② 形状 5 标准
6 模块
7 大流量
③ 流量范围 008
027
050 10～50
100 20～100
200 40～200
④ 连接口径 10/10N
(Rc/NPT) 15/15N
20/20N 3/4
25/25N 1 1
32/32N 11/4 11/4
40/40N 11/2
⑤ 开关输出形式 无符号 NPN晶体管输出
P PNP晶体管输出
⑥ 模拟输出 无符号 DC0～5V
A1 DC4～20mA
A2 DC1～5V
A3 DC0～10V
A4 无模拟输出
A5 开关输出 2点
⑦ 支架 无符号 不带支架
B 附带支架（带螺钉）
3/8
1/2
3/4
1.0～8.0
3.0～27.0
4. 接线方法
主
电
路
+V
(茶色)
ANO
(白色)
OUT
(黑色)
GND
(青色)
主
电
路
DC24V
电压输出
NPN集电极开路
max.DC30V 50mA
DC 0V
DC24V
电流输出+
电流输出-
DC 0V
电压输出/NPN【无符号/A2/A3】 电流输出【A1】
主
电
路
DC24V
电压输出
PNP集电极开路
max.DC50mA
DC 0V
电压输出/PNP【P/PA2/PA3】
主